
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.03.2010                                                           № 205             
 
О внесении изменений в постановление  
Администрации городского округа  
Стрежевой от 27.10.2008 № 623 

 
В соответствии с пунктом 4 статьи 43 Устава городского округа Стрежевой в 

связи с кадровыми изменениями 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 27.10.2008 № 623 «О создании совета по содействию деятельности ТСЖ и 
Управляющих организаций»: 

- Состав совета по содействию деятельности ТСЖ и Управляющих организаций 
изложить в новой редакции согласно приложению. 
           2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 30.04.2009 № 316 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 27.10.2008 № 623» 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                       В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
УТВЕРЖДЕН  
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой  
от 27.10.2008 № 623 (в редакции 
от 26.03.2010 № 205) 

 
 

Состав 
Совета по содействию деятельности ТСЖ и Управляющих организаций  

 
 

Гилимьянов Фидан Сабирович        - заместитель Мэра городского округа, начальник 
Управления городского хозяйства  и безопасности 
проживания Администрации городского округа 
Стрежевой - председатель Совета 
 

Балицкая Ирина Владимировна 
 
 
 

- начальник отдела экономического анализа и 
прогноза  Администрации городского округа 
Стрежевой  – заместитель председателя Совета 

 
Комелькова Людмила Викторовна  - главный специалист отдела экономического 

анализа и прогноза  Администрации городского 
округа Стрежевой - секретарь Совета 

 
 

Асмоловский Валерий Владимирович 
 

- и.о. директора ООО «Стрежевой теплоэнергоснаб-
жение»  (по согласованию) 
 

Довжич Раиса Ивановна - начальник ЖЭУ цеха «Жилище» ООО «СТЭС», 
председатель ТСЖ (по согласованию) 

   
Председатели совета ТСЖ,  
Управляющие ТСЖ 

 
- 

 
по согласованию 
 

 
 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

